
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 ТРИДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ 

 РІШЕННЯ 

 смт Софіївка                         № 1927-39/VIII                08 листопада 2023 року 

 

Про затвердження штатної чисельності   Софіївський трудовий архів 
Софіївської селищної ради Дніпропетровської області 

 

      Керуючись статями 26, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Наказом міністерства юстиції  від  15.11.2011 №3327/5 «Про оплату 
праці працівникам архівних установ на основі Єдиної тарифної сітки», 
селищна рада вирішила: 

1. Затвердити штатну чисельність Софіївського трудового архіву 
Софіївської селищної ради Дніпропетровської області (додається).  

2. Рішення набирає   чинності з 01 січня 2024 року. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань бюджету, фінансів та планування соціально-

економічного розвитку. 

 

     Селищний голова                                                          Петро СЕГЕДІЙ                          

 


	РІШЕННЯ
	смт Софіївка                          № 1927-39/VIII                08 листопада 2023 року
	Про затвердження штатної чисельності   Софіївський трудовий архів Софіївської селищної ради Дніпропетровської області
	Керуючись статями 26, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Наказом міністерства юстиції  від  15.11.2011 №3327/5 «Про оплату праці працівникам архівних установ на основі Єдиної тарифної сітки», селищна рада вирішила:
	1. Затвердити штатну чисельність Софіївського трудового архіву Софіївської селищної ради Дніпропетровської області (додається).
	2. Рішення набирає   чинності з 01 січня 2024 року.
	3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку.
	Селищний голова                                                          Петро СЕГЕДІЙ

